様式第４号（第１０条関係）
年　　月　　日
出雲崎町農作物獣害防止対策事業実績報告書

　　出雲崎町長　     　　　様
　　　　所　在　地
事業主体名
代表者氏名
　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった出雲崎町農作物獣害防止対策事業の実績について下記のとおり報告します。
記
１　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金の使途
	内容
	品名又は型式
	単価（円）
	数量
	金額（円）

	消費税

	合　　　　　計

３　添付書類
(1) 設置に要した材料費の領収書
　(2)　設置場所の設置後の写真
　(3)　その他